
KİTABIM
Ktap en y arkadaş

Bana ney sorsam söyler.

Ne anlatsa en sonunda,

“Çalış, y, doğru ol.” der.

Geceler uyumaz o,

Ben kaldırır erkenden.

Okulum kadar güzeldr,

Ktabı çok severm ben.

Fazıl Hüsnü DAĞLARCA

1. Şrn başlığı nedr?

 

.............................................................

.............................................................

2. Şrn şar kmdr?

 

.............................................................

.............................................................

3. Şre göre en y arkadaş nedr?

 

.............................................................

.............................................................

4. Ktap anlattıklarının en sonun-

da ne demektedr?

 

.............................................................

.............................................................

5. Bu şre sz de farklı br başlık 

koyunuz.

 

.............................................................

.............................................................
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HARF
Ç a n t a
1 2 3 4 5

K a l e m
1 2 3 4 5

BİLGİSİ

� Ağzımızdan çıkan sesler yazmaya yarayan şaretlerden her 

brne harf denr.

� Harflern heps brleşerek alfabey oluştururlar. Alfabemzde yirmi 
dokuz (29) harf vardır.

Aa-Bb-Cc-Çç-Dd-Ee-Ff-Gg-Ğğ-Hh-I ı- İ i-Jj

Kk-Ll-Mm-Nn-Oo-Öö-Pp-Rr-Ss-Şş-Tt-Uu

Üü-Vv-Yy-Zz

Ses sözlü, harf yazılıdır. Ses         kulağa, harf se             

         göze htap eder.

HARF

Jj
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Becerikli
Mühendisler
Aşağıdak soruları dnledğnz metne göre cevaplayınız.

1. Kunduzlara neden hayvanlar alemnn mühendsler denyor?

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

2. Kunduzlar nerelerde yaşıyorlar?

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

3. Dnledğnz metnn konusu nedr?

 ..................................................................................................................................

4. Metne farklı br başlık yazınız.

 ..................................................................................................................................

Karekodu okutarak 

metn dnleynz.
116



Evmzde televzyon zlerken dkkatl olmalı, akıllı şaretler ve anlamları-

nı blmelyz. Aşağıdak etknlkte kutuların çersnde verlen akıllı şa-

retler anlamları le eşleştrnz. Eşleştrme yaparken bütün yollar kulla-

nılmalı ama yollar brbryle kesşmemeldr.

Genel

izleyici

kitlesi

7 yaş ve 

üzeri için

Şiddet / 

Korku

10 Yaş altı 

izleyici aile 

eşliğinde 

izleyebilir.

Olumsuz

örnek

oluşturabilecek 

davranışlar.

10 A

Etkinlik 5
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ÜniteDeğerlendirme
Soruları

1. Aşağıdak görsellern çağrıştırdığı harfler altlarına yazınız. Harf-

ler anlamlı şeklde sıralayarak gzlenmş şehr smn bulunuz.

2. Aşağıda görseller verlen akıllı şaretlern anlamlarını altlarına 

yazınız.

Bulduğun şehr sm: ........................................................................................
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1. 

Yukarıdaki görselin olduğu 

bir hikayenin konusu hangisi 

olabilir?

A) Yavuz’un Tatili

B) Ailede Yardımlaşma

C) Arkadaşlık

2. “öğrenci – öğretmen – müdür” 

sözcükleri aşağıdakilerden 

hangisini çağrıştırır?

A) B)

C)

Okul

3. Ece ( ) nin babası ne zaman 

gelmiş ( )

Boş bırakılan kutulara sı-

rasıyla hangi noktalama 

işaretleri yazılmalıdır?

A) (‘) (?) B) (,) (!) C) (‘) (.)

4. Anne’min yaptığı keki çok 

beğendim.

Yukarıdaki cümlenin yazımın-

da yapılan yanlışlık nedir? 

A) “keki” kelimesini yazarken 

“k” harfi büyük olmalıdır.

B) “Anne’min” kelimesi özel 

isim olmadığı için kesme 

işareti olmamalıdır.

C) Cümlenin sonunda nokta 

yerine ünlem işareti konul-

malıydı.
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NESNELERI

1, 2, 3
Ebelk pek güç

4 koca teker

5 dbe çöker

6 ne güzel

7’de dur

8’de tur

9’da atla

0’da tepe takla

� Nesnelern sayısını belrlemek çn nesneler brer brer sayarız. 

Sayarken son söyledğmz sayı bze o çokluğun sayısını verr.

.

10 tane rakam vardır. Bunlar : 0-1-2-3-4-5-6-7-8-9

Sayılar se sonsuzdur. Sayıları rakamlar yardımıyla ya-

zablrz
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NESNELERI
�

.

Etkinlik 1

Görsel nceleynz. Görseldek varlıklardan 

kaçar tane olduklarını boşluklara yazınız.

NESNELERI

Kelebek

..................

Arı

..................

Elma

..................

Top

..................

Lale

..................

Bsklet

..................

Kuş

..................

Ked

..................
Ççek

..................

.

6 (altı)

SAYALIM
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BÜTÜNVE

Etkinlik 1 Pastanede satılan pastalardan bütün olan pasta-
ların kutusunu kırmızıya, yarım pastaların kutusunu 
maviye boyayınız.
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ÜniteDeğerlendirme
Soruları

1. Aşağıdak tabloda br bakkalın hafta ç sattığı ekmek sayıları ve-
rlmştr. Tabloyu nceleyp soruları cevaplayınız.

2. Standart olmayan uzunluk ölçülern uzundan kısaya doğru sıra 
bldren sayıları kullanarak sıralayınız.

Hafta İç Satılan Ekmek Sayısı

Pazartes

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

11

9

15

13

17

• En çok ekmek ...................... günü 

satılmıştır.

• Çarşamba günü ......................  

ekmek satılmıştır.

• En az ekmek  ...................... günü 

satılmıştır.

• En çok ekmek satılan gün le en 

az ekmek satılan gün arasında-

k fark kaçtır?  .................................. 
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Pazar

Mayıs

C.tesP.tes Salı Çarş. Perş. Cuma

1

8

15

22

7

14

21

28

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

31

İlk dört soruyu takvime göre 
cevaplayınız.

1. Mayıs ayının ilk günü hangi 

gündür?

A) Pazartesi

B) Perşembe

C) Pazar

2. Mayıs ayı kaç gündür?

A) 29 B) 30 C) 31

3. 26 Mayıs hangi güne denk 

gelmektedir?

A) Çarşamba

B) Perşembe

C) Cuma

4. Mayıs ayında kaç tane pa-

zartesi vardır?

A) 2 B) 5 C) 9

5. 

Yandaki kalem-

lerin hangisinin 

boyu en kısa-

dır?

A) Yeşil kalem

B) Mavi kalem

C) Turuncu kalem

6.  

Emne Burcu

 

Yukarıdaki öğrencilerle ilgili 

karşılaştırmalardan hangisi 

doğrudur?

A) Emine daha uzundur.

B) Burcu daha uzundur.

C) İkisinin de boy uzunlukları 
eşittir.
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